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Hei

Sender herved purring pahenvendelse den 21 november 2021 om avrenning av jordmasser og avrenning frå tilkjørte jordmasser og steinmasser, direkte til Langavatnet. Kan ikkje sjå å ha mottat svar eller oppfølging

av denne viktige saka. Ber om vurderin(l ut frå drikkevannsforskrift og miljøhensyn ved planlegginga og vilkår ved arbeid i omrdet. Forureinsinga er frå landbrukskontoret og miljø og tilsyn sett på som at eg som

brukar av vatnet må godta avrenning av overnevnte masser i vatnet. Eg meiner det lite gjort for å begrense utsleppet og at det er gjort lite frå tiltakshaver i å finne ut korleis ein skal oppretthalde at det ikkje skal være

utslepp til Langavatnet frå Jordmasser no og i resterande arbeid med vegbygginga og drift.
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Til kommuneoverlegen i Alver

Eg 4rild Aase er grunneisar og nabo til Isdalfelles der det har pagatt arbeid med laging av skogsveg for uttak av skog. Det er landbrukskontoret ved Nils Kolaas som har utarbeida planen for grunneigarane.

Eg gav allereie i starten for over eit år sidan min bekymring til Nils kola as og Isdal felles grunneigarane, at ein måtte ivareta at avrenning ikkje måtte gå mot vårt private drikkevatn. Eg bad om skrift elige

tilbakemeldingar for prosjektet, men har ikkje fått noko varsling eller skriftlig. Eg fekk på telefon beskjed om at det skulle berre kjørast til reine steinmasser for å lage skogsvegen. Jord som vart groven opp skulle

leggjast pa skraningar og vegskulder. Det skulle ikkje tilkjerast jordmasser, sidan dette er definert som ureine masser.

I vår kom det i løpet av 14 dager tilkjørt store mengder jord som vart tippa i ein skråning. Denne jorda har direkte avrenning til drikkevatnet vårt. Eg varsla Øystein Kolstad og Laila Bjørge på Landbrukskontoret og Per

Sveinar Morsund pa miljoavdelinga hj Alver kommune om forholdet, men herte ingenting. Eg kontakta dei igjen pa telefon og fekk vite at Per Sveinar Morsund hadde tatt seg ein tur, men kunne ikkje sja noko scppel.

Eg er lettare fortvila over den manglande kompetansen og interessen for å sjekke ut forholdet kring denne jorddumpinga.

Så kunne eg Iese i avisa Nordhordland at det vart grove opp masserfra E 39 prosjektet i Knarvik som inneheld nedgravde lastebiler. AIie massene som er komme til dette prosjektet skal komme ifrå akkurat denne nye

rundkjøringa i Knarvik. Eg har også heile tida vore bekymra for steinmassene som er tilkjørt, på grunn av at dei ertatt ut under og kring den gamle bensinstasjonen i Knarvik.

Eg har kontakta fylket sin miljøvernavdeling, der dei sende meg vidare til dei som har med utbygging av skogsvegar. Eg fekk vita at dette med Jordtipper var eit svært problem og at kommunane ikkje tok dette alvorleg

og trenerte mange slike klager som eg kom med. På fylket meinte dei at dette var ei svært alvorleg sak når det gjelder avrenning  ti  drikkevat. Dei kunne ikkje overgå kommunen sine avgjersler og bad meg kontakte

Kommuneoverlegen  i  Alver for å ta opp saka.

Dei skjønte godt mi bekymring, men at presset pa kommunen gjorde at kommunen ofte lot slike saker berre gå. Det var ikkje holdbart og det er for meg ei stor bekymring. Fylket sa også at det er gjort ei uttalelse i saka

at det ikkje skal være avrenning til Langavatnet. Dette er stikk i strid mot det som er fakta. All avrenning frå veg skjer til drikke vatnet Langovatnet.
Eg har bedt kommunen om  ei  redegjersle for kven som har ansvar for at massane er reine, kven som tar vassprøver i dette tilfellet og kven som har beredskapen dersom vårt drikkevatn vert forureinsa. Dafår eg vite at

dette er utbyggarane. Når deg spør utbyggarane har dei ingen prøver frå vatnet, ingenting som gjer at avrenning ikkje går til dette vassdraget og ingen beredskap for å erstatte nytt drikkevatn til folk og dyr på dagen,

dersom forureininga er eit faktum. Det einaste er at dei har tenkt ei beredskap for evt slangebrudd pamaskiner som kan tilføre vassdraget hydrolikk olje. Dette bekymrer meg veldig.

Det er 4 boliger, driftsbygg med dyr og ca 20-30 personer som daglig har tilgang til vatn gjennom dette vassdraget.


